
AEGVIIDU AEG
AEGVIIDU VALLA SÕLTUMATU LEHT 20. AASTAKÄIK

NR 5 (226) MAI 2013 HIND 20 SENTI

AEGVIIDU VALLAVOLIKOGU
ISTUNG 17.04.2013

Istungit juhatas vallavolikogu esimees
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Protokollis Aleksander Soitu

Istungil osalesid vallavolikogu liikmed Krista
Aruoja, Viktor Ilavski, Vello Lillemets
Maie Murakas, Riivo Noor, Jaan Pikka, Viljar
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Istungilt puudus vallavolikogu liige Ranno
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Istungist võtsid osa vallavanem Tõnis Väli,
finantsjuht Sille Noor, haridus- ja sotsiaal-
spetsialist Kristel Lään, maa- ja ehitus-
spetsialist Anne Ruus.

Üksmeelselt kinnitati alljärgnev istungi
päevakord:
1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekandja vallavanem Tõnis Väli.
2. Aegviidu valla 2013. aasta eelarve
täitmisest I kvartalis.
Ettekandja finantsjuht Sille Noor.
3. Aegviidu valla 2013. aasta eelarve I
lisaeelarve vastuvõtmine.
Ettekandja finantsjuht Sille Noor.
4. Detailplaneeringu vastuvõtmine.
Ettekandja maa-ja ehitusspetsialist Anne
Ruus.
5. Vallavanema puhkus.
Ettekandja sotsiaal- ja haridusspetsialist
Kristel Lään.

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
- määrus nr 3 ”Aegviidu valla 2013.

aasta eelarve I lisaeelarve vastu-
võtmine”,

- otsus nr 13 ”Detailplaneeringu
vastuvõtmine”,

- otsus nr 14 ”Vallavanem Tõnis Väli
puhkus”.

Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused aprillikuus

Toimus 2 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused
Vaadati läbija esitati vallavolikogule
kehtestamiseks 2013. aasta eelarve I lisaeelarve
eelnõu. 2013 aasta lisaeelarve koostamise
põhjuseks on vajadus võtta eelarvesse
sihtotstarbelised eraldised ja suurendada
investeerimistegevuse kulusid. Lisaeelarvega
suurendati eelarve põhitegevuse tulude ja -kulude
osa järgmiste vahendite võrra: riiklik teede
hooldusraha, täpsustusid riikliku toetusfondi
toetused (vajaduspõhine peretoetus,
toimetulekutoetus jne) ja suurenes terviseradade
hooldusraha. Eelarve investeeringute osasse
lisandus kooli-ja spordihoone eskiisprojekti kulu.

Maa-, ehitus- jaelamuküsimused.
Pärna tn 16 detailplaneering esitati
vastuvõtmiseks Aegviidu Vallavolikogule ja
suunati avalikule väljapanekule ajavahemikus 16.
maist kuni 30. maini.
Anti kasutusluba AS Aegviidu Puidukoori-
misseadme hoonele ja saagimis/sorteeri-
mishoonele.
Anti ehitusluba Väike-Pargi tn 4 elamu
laiendamiseks garaaži püstitamisega.
Vaarika tänavaga piirnevale riigi reservmaa
maatükile anti uus lähiaadress Aegviidu vald,
Aegviidu alev, Kuremarja.
Kinnitati ja anti välja projekteerimis-tingimused
üksikelamu asukohaga Vahtra tn 4 laiendamiseks.
Anti reovee kohtkäitlusluba Sinika tn 7
kogumismahuti paigaldamiseks.

Sotsiaalküsimused.
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.



Otsustati maksta juubelitoetust kahele juubilarile.
Otsustati hüvitada sõidukulud ühele
lapsevanemale, kelle poeg õpib gümnaasiumis.

Muud küsimused.
Otsustati paigaldada koormust piiravad märgid
lumelagunemise perioodil Telliskivi teele.
Võeti hinnapakkumised ja arutati suveperioodil
haljasalade niitmisega seonduvat.

Vallavalitsuse tegemistest aprillikuus.

Vallamajas toimus kohtumine Ida-Harju
Koostöökoja tegevjuhtidega. Toimus rahastuse
saanud objektide kontroll.
Vallavanem osales Ida-Harju Koostöökoja
juhatuse koosolekutel.
Vallavanem osales Tallinnas riskijuhtimise
koolitusel.
Vallavanem Tõnis Väli ja MTÜ Kõrve Ring
esindaja Jüri Voodla osalesid Harju Ettevõtlus- ja
Arenduskeskuses toimunud ümarlaual „Avaliku
teenuse delegeerimine. Praktilised näited
Harjumaal“.
Vallamajas toimunud kohtumisel Päästeameti
Põhja Päästekeskuse juhtkonnaga arutleti 8.-9.
juuni 2013 Nelijärvel ja Aegviidus toimuva XII
Priitahtlike Pritsimeeste Foorumi „Turvaline
kasvamine“ korralduslikke küsimusi.
Toimus paigaldatud veepuhastusseadmete
ülevaatus.
Ehitusekspertiisibüroo alustas koolihoone
ehituskonstruktsioonide ekspertiisiga.
Teostati koolimaja ümbruse geodeetiline
mõõdistamine.
Aegviidu Lasteaias teostati elektripaigaldiste
mõõdistustööd.

Aegviidu Kooli veerud...

PÄRIMUSE KOGUMISE VÕISTLUS

Kuidas Aegviidu endale nime sai

6.-8. klass
Pliiats

Kaua aega tagasi otsustanud Kalevipoeg
Eestimaale tiiru peale teha. Ta tahtnud näha, kas
Eestimaal on tema jaoks veel avastamata kohti.

Kalevipoeg alustanud oma retke lõunast,
liikudes edasi põhja poole. Kui käidud olnud neli
päeva, tundnud mees, et väsimus kipub peale
tulema. Aga puhata ta veel ei saanud, kuna tema
teel seisnud kivihunnik. Kalevipoeg läinud siis
kivihunniku juurde ja asunud seda hoogsalt laiali
viskama.

Esimene kivi maandunud metsa, teine aga
lennanud sohu. Kolmas sattunud üldse rappa.
Neljas kivi kukkunud otse talude keskele. Kivid
olnud rasked ja maandumise kohale tekkinud
suured augud. Pärast seda tulnud kõva vihm ja
täitnud kõik augud veega. Kalevipoeg vaadanud
neid veekogusid ja imestanud, et aukude kohale
nii ilusad järved tekkisid.

Lõpuks saanud Kalevipoeg mahti maha istuda.
Visanud pikali ja proovinud magada. Uni ei
tahtnud tulla. Siis saanud Kalevipoeg aru, et tal
puudub peaalune. Võtnud kaks peotäit mulda ja
mätsinud selle kokku padjaks. Padi tulnud päris
hea ja uni olnud ka magus.

Maganud maha viis päeva. Kui mees ärganud,
olnud ta hästi puhanud, sest ümberringi valitsenud
täielik vaikus. Kalevipoeg pannud künkale nimeks
Kabelimägi, sest ümbrus olnud vaikne kui kabelis.
Oma puhkamiskohale tahtnud ta ka nime panna.
Kuna ta oli siin palju aega veetnud, pani ta koha
nimeks Aegviidu. Siis jätkanud ta teed Tallinna
poole.

Nii sai üks ilus koht endale toreda nime.

Muistendi autor: Hardy Keller

Aegviidu Kool

6. klass

Kabelimägi 2012.
Foto: Hardy
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PÄRIMUSE KOGUMISE VÕISTLUS

Kabelimäe teke

6.-8. klass
SPONGEBO

Kord ennemuiste proovisid Suur Kaupo ja
Lihasmäe Väino jõudu vankriratta heitmises.
Panusteks pandi 13 hobust, 20 lihaveist ja 200
sõnnikuhunnikut.
Suurele Kaupole, kes oli Antsust märksa tugevam,
anti luba alustada. Mees viskas ratta keerlema, see
tegi maakerale tiiru peale ja maandus Moskvasse.
Kaupo oli oma võidus nii kindel, et ütles Väinole:
„Kui sa, kasepiits, viskad ratta üle Moskva, on
võit sinu.“ Kleenuke võttis hoogu ja virutas ratta
hoopis teisele poole kui Kaupo. Ratas lendas
mõnisada penikoormat ja maandus Moskva taha
Ufasse.
Kaupo ei olnud sellist asja oodanud ja hakkas
torisema, et ikka samasse suunda pidi viskama,
mis tema. Ta jättis võidu endale, kuigi sai ka ise
aru, et jäi naabrimehele alla. Väino proovis igati
Kaupolt võiduvilja kätte saada, kuid teine punnis
vastu.
Õiglusevaimudele Kaupo tegu ei meeldinud ning
nad läksid ja võtsid öösel sohi tegijal pea maha.
Vaimud vedasid kere minema, aga pea jätsid keset
põldu mädanema teistele hoiatuseks, et oma
lubadustest tuleb kinni pidada.
Pea kõdunes lõpuks ära ja sellest tekkis väike
küngas, mida lapsed nüüd Kabelimäeks kutsuvad.
Seal lastakse talvel liugu ja käiakse suusatamas.
Kui kellelgi on vedamist, siis võib ta kuskilt
Jäneda kandist maa seest ka Kaupo kondid leida,
sest legendide järgi peaks just seal ta kere
vedelema.

Muistendi autor:
Antero Noor

Aegviidu Kool 7. klass

Konverents ja lasteaed, kas need
sobivad kokku?

Aprill on Aegviidu Lasteaia sünnipäevakuu.
Lasteaiapere on selle kuu enda jaoks alati
põnevaks teinud erinevate ettevõtmiste ja
üritustega.
Eelmisel aastal sai korraldatud PRIA Leader
programmi rahalisel toel laia ulatusega perepidu

lasteaia õuealal, kus lapsed said hullata batuudil,
teha endale ise märke, osaleda erinevates
õpitubades ja võistelda sportmängudes,
vilistlastele ning endistele ja praegustele
lasteaiaga seotud täiskasvanutele oli
juubelihõngulise aastapäeva raames korraldatud
aktus ja näitus.
Käesoleva aasta sünnipäevakuus toimus lasteaias
juba neljandat korda, seega juba traditsiooniks
kujunenud looduskonverents, mida korraldame
üle aasta. Lähtuvalt tänavusest pärimuskultuuri
aastast oli meie konverentsi teemaks Loodus meie
rahvapärimustes. Allikapärimused,
peaesinejateks looduse asjatundjad ja
publitseerijad Kristel Vilbaste ning Mikk Sarv.

Kõigepealt said keskkonnahariduse õppepäevast
osa kooli- ja lasteaialapsed. Lõunast alanud ning
lasteaiaõpetajatele ja teistele loodushuvilistele
orienteeritud looduskonverentsil esinesid lisaks
kutsutud peaesinejatele kohaliku RMK Aegviidu
Looduskeskuse juhataja Tiina Paltser, praktikud
Harjumaa kuuest erinevast lasteaiast ja Aegviidu
Koolist. Kuulajaid Harju- ja Lääne-Virumaa
lasteaedadest ning teisi huvilisi oli kohal üle
viiekümne. Saadud tagasiside põhjal hinnati
konverents igati õnnestunuks tänu sisukatele
ettekannetele ja heale korraldusele. Viimase eest
suur tänu tegusale lasteaia meeskonnale! Nii et
lasteaed ja konverents sobivad hea sisu ja
suurepärase korralduse puhul ideaalseltkokku!
Lisaks konverentsile tulid lasteaiaperet
sünnipäeva puhul muusika ja tantsuga tervitama
Aegviidu Kooli õpilased. Kui algul oli
rokkmuusika lasteaialastele veidi ehmatav, siis
peo arenedes said ka kõige väiksemad koos kooli
tantsijatega hoo sisse. Pidu oli äge ja osalejad
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lustisid täiega, aitäh kooli ansamblile ning
tantsijatele, suur tänu juhendajatele Tiit
Animägile ja Maarja Tosinale!

Aprillikuusse on mahtunud veel palju muud
toredat, mis on võimaldanud meeldivaid
emotsioone ja tarkuseterade kogumist. Nii käisid
lasteaialapsed Kõrvemaa Matka-ja Suusakeskuses
võtmas talvest veel viimast, kui tehti üks tore
mootorsaanisõit kohalikul maastikul; põnevaid
elamusi pakkus tsirkus meie rahvamajas, aitäh
võimaluste eest!

Uhkust saame tunda ka selle üle, et meie oma
lasteaia poiss Rasmus Tarassov osales judoklubi
Aitado kevadistel meistrivõistlustel ja pälvis
2004/05.aastal sündinud poiste raskekaalu klassis
kuldmedali. Võit tuli hoolimata sellest, et vastased
olid kõik juba koolipoisid, Rasmus on aga alles
lasteaeda lõpetamas. Tänusõnad kuuluvad meie
tublile judo treenerile Timo Vilumetsale!

Kohe on kätte jõudmas emadepäev, nii ootamegi
armsaid emasid lasteaia emadepäeva peole 9.mail.
15.mail tuleb meile külla Eesti Lasteteater
etendusega Loomad liikluses. Ja kuna kevad on
juba täiega võimust võtnud, siis 20.mail toimub
lasteaialastele kooli staadionil kevadine
spordipäev. 29.mail oodatakse meie lasteaia
tantsijaid taas Laulasmaale lasteaedade
rahvatantsupäe vale.
Kahjuks on mai ka see kuu, kui lasteaias toimub
pereheitmine, nii on peagi saabumas lõpupidu ja –

ekskursioon. Seniks aga kõigile toredaid
kevadisi ettevõtmisi!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

Aegviidu valla koerte ja kasside pidamise
eeskiri

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse
seaduse (RT I 1993, 37, 558; 2006, 32, 244) § 22 lg 1 p
36² ning Aegviidu valla põhimääruse § 13 lg 1 p 35²
alusel

I Üldsätted
1. Eeskiri sätestab koerte ja kasside (edaspidi loom)
pidamise nõuded Aegviidu valla haldusterritooriumil ja
on kohustuslik täitmiseks kõigile loomi pidavatele
juriidilistele ja füüsilistele isikutele (edaspidi – isik).
2. Loomade pidamisel tuleb lähtuda headest tavadest,
loomakaitseseadusest, loomataudi-tõrjeseadusest ja
teistest loomapidamist reguleerivatest õigusaktidest.
3. Eeskirjas kasutatakse mõisteid järgmises tähenduses:
3.1.loomapidaja on isik, kellel kuulub koer või kass
(omanik) või kes tegeleb koera või kassi pidamisega
rendi või muu selletaolise suhte alusel omanikuga;
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3.2.hulkuv loom on märgistamata loom, kelle
omanikku ei ole võimalik tuvastada või loomapidaja
juurest lahti pääsenud loom, kes viibib omaniku või
looma eest vastutava isiku juuresolekuta väljaspool
loomapidajale kuuluvat või tema kasutuses olevat
territooriumi;
3.3. häirimine on kaaskodanike igapäevaseid
käitumisharjumusi takistav tegevus;
3.4.ohustamine on vara, kaaskodanike elu või tervist
ohtu asetav tegevus;
3.5.avalik koht on määratlemata isikute ringile
selgesõnaliselt või vaikimisi kasutamiseks antud maa-
ala, ehitis või selle osa.

II Koerte ja kasside pidamine
4. Koera on lubatud pidada hoones või piiratud
territooriumil selle territooriumi omaniku loal või muu
õigustatud isiku nõusolekul. Territoorium peab olema
piiratud nii, et koerad sealt välja ei pääseks.
Loomapidajal tuleb välistada koera ärajooksmise ja
inimestele või teistele loomadele kallaletungimise
võimalus.
5. Looma pidamine ei tohi häirida avalikku korda ega
teisi loomi.
6. Looma pidamiseks ettenähtud ala peab vastama
seaduses või selle alusel vastuvõetud õigusaktides
sätestatud loomapidamise tingimustele ja
veterinaarianõuetele.
7. Loomapidajal on soovitatav paigaldada temale
kuuluva territooriumi sissepääsule koera olemasolust
teatav hoiatussilt.
8. Koera omanik peab tagama teiste territooriumi
kaasomanike või õiguslikul alusel kasutajate ja
eelnimetatute külaliste ning ametiülesannet täitva isiku
ohutu pääsemise territooriumile.
9. Korterelamu üldkasutatavates ruumides ja
territooriumil loomaga viibides on loomapidaja
kohustatud järgima korteriomanike kokkuleppel
kehtestatud kordaja avalikku korda.
10.Koera tohib viia avalikku kohta jalutusrihma otsas

tagades kaaskodanike ja teiste loomade ohutuse.
11. Koera tohib jätta suukorviga ja lahtipääsemist
välistaval moel kinniseotult hoone juurde ajaks, mil
loomapidaja viibib selle hoone ruumides, kui seejuures
ei ohustata avalikku korda, teisi isikuid, liiklust ega
koera tervist.
12. Koeral on lubatud jalutusrihmata viibida avalikus

kohas teenistusülesannete täitmisel.
13. Looma poolt on kaaskodanike või teiste loomade
häirimine, ohustamine või neile kahju tekitamine
keelatud.
14. Loomapidaja on kohustatud veterinaararsti juures

registreerima ja vaktsineerima oma loomad marutaudi
vastu 3 kuu vanuselt ja tegema hilisemad
kordusvaktsineerimised kord aastas.

15. Loomapidaja on kohustatud teatama kohe
veterinaararstile ja täitma tema ettekirjutusi looma
seisundi jälgimisel, kui looma on rünnanud metsloom
või kui loom on hammustanud inimest või teist looma.
16. Looma haigestumise või teadmata põhjusel
hukkumise korral on loomapidaja kohustatud
pöörduma veterinaararsti poole haiguse või hukkumise
põhjuse väljaselgitamiseks.
17. Looma on keelatud hüljata, vigastada, abitusse
seisundisse jätta, tekitada valu ja välditavaid füüsilisi ja
vaimseid kannatusi, põhjustada looma hukkumist või
panna toime muud looma suhtes lubamatut tegu.
18. Loomapidaja peab järgima sanitaar- ja
hügieeninõudeid, sealhulgas koristama oma looma
väljaheited.
19. Loomapidajal on keelatud:
19.1.lubada loomal reostada hoone ühiskasutuses
olevaid ruume, laste mänguväljakuid ja teisi avalikke
kohti;
19.2. ujutada japesta looma avalikes supluskohtades;
19.3. viibida loomaga rahvakogunemistel ja avalikel
üritustel, v.a. selleks ettenähtud kohtades;
19.4. viia looma üldkasutatavasse ruumi või
territooriumile, kuhu on paigaldatud vastavad
keelumärgid.
20.Omanikuta looma toitmine ja pidamine korterelamu
üldkasutatavates ruumides või territooriumil on
keelatud, kui see on vastuolus antud elamu
kodukorraga.
21. Leitud loomad, kes on märgistatud ja on seetõttu
identifitseeritavad, tagastatakse omanikule. Looma
hoidmisega kulud kannab looma omanik.
22. Hulkuva looma, kelle omanikku ei ole võimalik
tuvastada, varjupaika viimise korraldab Aegviidu
Vallavalitsus. Looma tagasisaamisel tasub looma
püüdmis- ja ülalpidamiskulud looma omanik.

III Koerte märgistamine ja registreerimine
23. Koera omanik on kohustatud koera märgistama
tema identifitseerimiseks.
24. Aegviidu vallas registreeritakse koeri, keda peetakse
alaliselt valla haldusterritooriumil ja kes ei ole
registreeritud teistes registrites.
25. Koera omanik on kohustatud registreerima üle 3
kuu vanuse koera Aegviidu Vallavalitsuses peetavas
andmebaasis. Täiskasvanud koera omandamisel tuleb
loom registreerida 10 päeva jooksul arvates
omandamisepäevast.
26. Koera registreerimisel esitab omanik järgmised
andmed:
26.1.omaniku nimi, elukoht, telefoninumber;
26.2.koera tõug, sugu, nimi, värv, eritunnused või
looma kirjeldus, identifitseerimismärgi.
27. Koera registreering kehtib 20 aastat, mille järgi
registrikanne kustutatakse.
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28. Koera kadumisest või surmast peab omanik 14
päeva jooksul teatama Aegviidu Vallavalitsuse
andmebaasi töötlejale.

IV Lõppsätted
29. Koerte ja kasside pidamise eeskirja rikkumisel
vastutabrikkuja õigusaktides ettenähtud korras.
30. Aegviidu valla koerte ja kasside eeskiri rakendub
alates 01.01.2007.
31. Tunnistada kehtetuks Aegviidu Vallavolikogu
20.09.2002. a määrusega nr 11 kinnitatud “Aegviidu
vallakoerte ja kasside pidamise eeskiri” alates
01.01.2007.

Kulu põletamine on keelatud ning lõket
tehes tuleb kinni pidada tuleohutusnõuetest

Andur Soo
Päästeameti Põhja päästekeskuse
tuleohutuskontrolli büroo juhataja

Soojad kevadpäevad on sulatanud lume ning toonud
nähtavale kuivanud rohu ja prahi, ahvatledes seda
põletama. Igal kevadel saavad päästjad hulgaliselt
väljakutseid kontrolli alt väljunud põlengutele, mille
põhjus on tuleohutusnõueterikkumine.

Kulu põletamine on keelatud ning suuremalt jaolt
peavad inimesed sellest nõudest ka kinni. Enamasti
saavad kulupõlengud alguse hoopiski lõkkest, mille
ümbrus on kuluheinast puhastamata ning tuli levib
mööda kuiva heina. Samuti ei arvestata pahatihti lõkke
tegemisel tuule kiirust ning tuul kannab sädemed
lähedalasuvatele hoonetele või kuluheina, süüdates
suurema pinna.

Kulupõlengute põhjuseks on ka inimeste hooletus,
niitmata jäetud hein, kuluheinale mahavisatud
suitsukoni, päikesekiiri koondavad pudelikillud või
liiklusvahendiga mööda kuiva põldu kihutamine.

Vastavalt tuleohutuse seadusele on igaüks kohustatud
nii oma maja hoovis kui looduses liikudes kinni
pidama tuleohutuse nõuetest.

Tuleohutusnõuded lõkke tegemisel

Alla ühemeetrise läbimõõduga tule tegemisel peab
lõkkekoht asuma vähemalt 8 meetri kaugusel mis tahes
hoonest või põlevmaterjalide lahtisest hoiukohast ning
pärast tuleohtliku aja väljakuulutamist vähemalt 10
meetri kaugusel metsast.

Üle ühemeetrise läbimõõduga tule tegemisel ja avaliku
ürituse lõkke tegemisel peab lõkkekoht asuma

vähemalt 15 meetri kaugusel mis tahes hoonest või
põlevmaterjali lahtisest hoiukohast ning pärast
tuleohtliku aja väljakuulutamist vähemalt 20 meetri
kaugusel metsast.

• Nii lõkke kui grillimise koha ümbrus peab
olema puhastatud selliselt, et oleks takistatud
tule levik mööda kuiva heina.

• Tuld tohib teha ainult tuulevaikse ilmaga.
• Tule tegemise juures peab käeulatuses olema

piisaval hulgal esmaseid
tulekustutusvahendeid. Väiksema lõkke puhul
kaks ämbritäit vett või 6kilone tulekustuti.

• Lõkke tegemisel ja grillimisel peab olema
tagatud pidev täiskasvanu järelevalve. Laste
valvata ei tohi lõket jätta.

• Pärast lõkke tegemist või grillseadme
kasutamist tuleb põlemisjäägid lasta täielikult
ära põleda, summutada liivaga või kustutada
veega niimoodi, et lõkkeasemest ei oleks
enam sädemete lendumise ohtu.

Enne lõkke tegemist soovitame uurida oma linnas või
vallas kehtivat heakorraeeskirja, millega võib olla
lõkke tegemine keelatud või on määratud, mida lõkkes
põletada tohib.
Tuleohutusnõuete rikkumise eest kütte-koldevälise tule
tegemisel ja grillimisel võib eraisikuid karistada
rahatrahviga kuni 800 eurot ning juriidilist isikut
rahatrahviga kuni 3200 eurot.
Foto (autor Päästeamet):
https://skydrive.live.com/#cid=521BA9C76B6BEA52
&id=521BA9C76B6BEA52%21166

¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

TEATED

Aegviidu Vallavolikogu 17.04.2013 otsusega nr
13 on vastu võetud Pärna tn 16 kinnistu
(11201:002:0010) detail-planeering.
Aegviidu alev, Pärna tn 16 kinnistu
detailplaneeringu avalik väljapanek toimub
16.maist kuni 30.maini 2013 Aegviidu
vallamajas. Detailplaneeringu koostamise
eesmärgiks on 7441m2 suuruse elamumaa
sihtotstarbega kinnistu jagamine kuueks
elamumaa ja üheks teemaa krundiks,
hoonestusala määramine, juurdepääsutee,
tehnovõrkude ja heakorrastuse lahen-damine.
Detailplaneering on Aegviidu valla
üldplaneeringu kohane.
Detailplaneeringu materjalidega on võimalik
tutvuda tööaegadel vallamajas või Aegviidu valla
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kodulehel www.aegviidu.ee → planeeringud →

detailplaneering → planeeringud avalikul
väljapanekul.

TÄNUKUU TEATAMISED

Tänukuu on 2013. aasta 5. mai hiline tund, mil
emotsioonid toimunust ei lase magada. Sellest
kõige olulisemast seekord alustangi. Aprilli keskel
panin Aegviidu Kõlakoja pargi talgud kirja Teeme
ära talgute nimistusse. Plaanis oli tavapärane
pargi riisumine, prahikoristus ja äravedu.
Tavaliselt oleme seanselt toimetanud kümnekonna
inimesega. Kõlakoja remont on olnud minu
rahvamajas töötamise aegadel olnud teemaks
mitmelgi korral. Mõttes on olnud kirjutada
remondi jaoks projekt, siis oleme oodanud
paremaid aegu ja konkreetsemat kogu pargi
planeeringut. Konkreetne tegutsemine on jäänud
kuidagi soiku. Miks? Minu meelest seepärast, et
kõlakoda on algselt ehitatud talgute korras ja
mõte, et see võiks kunagi samal moel taassündida,
takistas väljaspoolset abi otsimast. Just nimelt
taassündida. Oma inimeste keskel. Ja mõte
sündiski Aegviidu inimestel enestel, ei olnud vaja
rahvamaja poolset ärgitust ega kihutustööd! Nii
ilus! Nii imeline! Minule rääkis plaanist kõlakoda
renoveerida Riivo Noor umbes kaks nädalat enne
talguid. Ja juba mõne päeva pärast tuli tema poolt
ka uudis, et Aegviidu firmad toetavad ettevõtmist
materj ali j a rahaga!
Talgupäeval, kui Kõlakoja pargis toimetas lisaks
toimekatele ehitusmeestele ja poistele ka suur
hulk koristajaid lapsi, mõtlesin rohkem kui korra,
et sellise sündmuse toimumine tänapäeva kiire
elutempo juures, mil iga hetk on arvel, on ime!
Uskumatu!
Park sai koristatud kahe tunniga, aga kõlakoja
värskendamine kestis pea kaks päeva. Pühapäeva
hommikul tundus esialgu, et mehi ei tulegi
rohkem kui kaks, siis, mõne aja pärast, oli abilisi
pea sama palju kui laupäeval ja kui mõni ka
lahkus, siis tuli teine asemele! Uhke!
Remonditud sai kõlakoja katus, voodrilauaga üle
löödud seinad. Tulemus on imeilus! Enne
jaanipäeva peaks värske puit ka värvitud saama.
Ja ilma kahtluseta pühendame tänavuse
jaanipäeva kõigile toimekatele tegijatele, kes käe
külge panid! Käsi südamel: suur südamlik
tänukummardus!

Hääl meelel loeksin siinkohal üles ka kõikide
aidanute nimed, aga kuna selle artikli
kirjutamisega on kiire, siis ei tahaks eksida ja
kedagi vahele jäta. Uurin peatselt talgute pilte ja
kõikide aidanute nimed saavad väärikalt üles
loendatud! Samuti tänan materjaalse toetuse eest
Aegviidu Puitu, OÜ Kaesi ja AS Stroomit!
VEELKORD, AITÜMA!

Korraks tahaksin veel peatuda juba toimunud
sündmusel.
3. mail oli rahvamajas Aegviidu Kooli näiteringi
esietendus. Nooremad kandsid ette Kristiina Kassi
loo „Uku paha uni“ ja vanemad Jüri Parijõgi
„Imekivi.“ Viimati nimetatud lugu valmis loetud
hetked enne esietendust ja tahaks kindlasti veel
mõnd läbimängu, et kõik korralikult paika
loksuks, aga ka esietendusel nähtu oli tubli! Laste
puhul on imeline see, et proovis võib mõnest
asjast mitmeid kordi rääkida ja paremat tulemust
püüda, aga ikka tundub, et justnagu tahtmisest või
keskendumisest jääb puudu. Siis aga, etendusel,
kus sugulased, tuttavad saalis istuvad, on korraga
kõik paigas: sa märkad, kuidas sinu tehtud
tähelepanekuid on arvesse võetud, lapsed
arvestavad üksteisega ja annavad oma parima.
Suur, suur tänu kõigile noortele näitlejatele, kes
jaksasid pika prooviperioodi vastu pidada ja
andsid esietendusele oma parima. (Väike kahju on
hinges, et õpetajad oma kasvandike ülesastumist
vaatama ei tulnud). Samuti tänan vanemaid, kes
aitasid kostüüme leida ja õmmelda. Tänu kuulub
ka Ülle Linnuste kunstiringi naistele, kes maalisid
etendusele värvika dekoratsiooni.
Etendusel osalenud: Uku – Martin Joonas
Mustonen; Uku ema – Katrin Tśupina; Uku isa –

Joonas Pikka; Külli – Raili Stina Reidla; Klient –

Ly Rim; Härra Kroon – Kristjan Raava; Jutustaja
– Reio Rosin. Imekivi osalised: Jutustaja – Anett
Käärma; Poeg – Rainer Talvik; Ema – Maarja
Tosin; Müüja jaKassimees – Ekke Tõnn Rütman;
Müüja ja Koeramees – Kardo Talvik; Müüja ja
Ussimees – Mark Eemil Mustonen; Tüdruk ja
Ostja – Anete Kams; Kass – Loviisa Vahenurm;
Koer – Sonja Laura Suik; Kala – Sirli Lauri;
Mõisahärra – Hardy Keller.

****

LEHEKUU SÜNDMUSTEST: viimane nädal ja
aprill üldse olid rahvamajas üsna tormakad,
seepärast on mai väheke tasasema tempoga, teeme
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ettevalmistusi hooaja lõpetuseks, koristame
rahvamaja parki jne. Paar sündmust on siiski:
Laupäeval, 18. mail kell 11.00-13.00 on
rahvamajas laat. Idee sai alguse laste
sprodi vahendi te ostu-müügi ja vahetuse
võimalusest, aga pakkuda võib ka kõike muud,
mis omal kodus liigne ja naabril hädasti tarvis
võiks minna. Tuua võib nii talve- kui ka
suvekaupu! 18. mail on vast paras aeg teha ka
rohevahetust nõnda, et ka taimedega võib tulla!
Mis kaubaks ei lähe, see koju tagasi! Kui keegi
soovib laadal nosimist pakkuda, siis andke aga
teada või tulge lihtsalt suupärasegakohale!

Kuu keskel on plaanis avada kohaliku kunstniku,
endise rahvamaja juhataja Lembit Vahtre
maalide näitus. Täpsest avamise kuupäevast ja
lahtioleku aegadest saab aimu kuulutusi jälgides!

Mai lõpus on plaanis ka rahvamaja käsitööringi
tööde näitus. Jälgige reklaami!

Mai lõpus peaks külla tulema ka Jäneda
harrastusnäitlejate trupp. Jälgige reklaami!

Laupäeval, 1. juunil on rahvamaja 2013. ja 95.
juubelihooaja kevadkontsert. Üles astuvad
rahvamajas tegutsevad isetegevuslased.

Soovin, et kõigil oleks sel kiirel hooaja lõpukuul
mahti ka õues toimuvaid muutusi kaeda, tänulik
olla ja lihtsalt elust rõõmu tunda,

Marian Rütman

Aegviidu päästealane perepäev

“Turvaline Kasvamine“

8.juunil

Juuni teisel laupäeval toimuval Aegviidu pere-
päeval osalevad seekord külalistena
vabatahtlikud päästjad kogu Eestist. Toimub
uue ja vana päästetehnika paraad. Oma tööst
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OHTLIKE JÄÄTMETEKOGUMISRING

OÜ Kesto kogub ohtlikke jäätmeid ja
elektroonikat Aegviidu vallas 13. mail
2013. a.
Kogumisringi määramiseks palun
registreeruda hiljemalt 10. mai 2013
Vallavalitsuses telefonil 605 1775 või e-posti
teel: enn.pung@aegviidu.ee andes teada
jäätmetekogused.

Kauni Kodu konkurss
Juba traditsiooniliseks saanud maakondlikud

kodukaunistamisalased üritused toimuvad

käesoleval aastal taas. Eesti
Kodukaunistamise Ühendus koostöös
maakondade esindajatega viib läbi üle-
eestilise konkursi „Eesti kaunis kodu“.
Konkursi lipukirjaks käesoleval aastal on
„Säästlik on ilus“.

Ootame kõigi valla elanike aktiivset
osavõttu. Kandidaatide esitamine Aegviidu
valla heakorra-alasele konkursile toimub kuni
20. juunini 2013 telefonil 605 1775 või 605
1770, elektroonselt e-posti aadressile
enn.pung@aegviidu.ee või kirjalikult
vallamajja aadressil Kase 10 Aegviidu 74501.

Kandideerida võivad kõik Aegviidu valla
kinnistute valdajad või haldajad. Samuti
võivad kandidaate esitada kaunite kodude
naabrid või tuttavad.

Arvestatavad kriteeriumid:
~ üldmulje
~ piirete korrasolek
~ funktsionaalsus, otstarbekus
~ liikide mitmekesisus, väikevormid
~ seos loodusega
~ aia kujundus

Julget kandideerimist!
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤



räägivad demineerijad. Nublu jagab kommi,
toimuvad võistlused ja on avatud töötoad.
Maitstakse, hinnatakse ja valitakse välja
Aegviidu parim kook. Kõike toimuvat saab
jälgida vaatlusõhupalli abil.
Õhtu lõpeb simmaniga Nelijärvel.

Olge kõik 8.juunil Aegviidus ning kutsuge ka
külalisi. Mõndagipõnevat saab toimuma.

Kell 13.00 stardib Nelijärve puhkekeskusest
uute ja vanade päästeautode paraad marsruudil
Nelijärve-Jäneda-Aegviidu. Musta Täku Talli
juures tehakse peatus, et huvilised saaksid
tehnikat oma käega katsuda, ning kui mõne auto
kabiinis on ruumi, ka koos Aegviitu sõita.

Ärge ehmatage, kui signaale kuulete. Paraadil
lastakse ikka törts vilet ka ilma selleta, et kuskil
põleks ja kuhugi väga kiirustama peaks.

Kell 14.00- 18.00 toimub Aegviidu Kooli juures
pere-päev. Vaadata saab paraadil osalenud
tehnikat. Lisaks sellele on kohale toodud teedeta
maastikul liikumi-seks mõeldud roomi kmasin
BandWagen ja kaheksarattaline ujuv ARGO.

Oma elukutset tutvustavad demineerijad. Näha
saab pommiroboti tööd. Kavas on
demonstratsioonesinemine. Mis täpsemalt, jätsid
pommimehed saladuseks.

Igal soovijal on võimalik õppida kasutama
tulekustutit.

Näidatakse keeva rasva veega kustutamisel
tekkivat tulepalli.

Päästja tööd saab proovida suitsuga täidetud
telgis.

Sõlmede töötoas õpitakse pääste põhisõlmi.

Kavas on mitmed teatevõistlused ja
individuaalsed mõõduvõtmised. Täpsust saab
proovida kummikuviskel ja tasakaalu tagurpidi
jalgrattal sõites.

Kaasa saab elada vabatahtlike päästjate
päästealasele võistlusele.

Toimub Aegviidu Koogi võistlus. Maitset
hindavad perepäeval osalejad. Oodatud on ka
külalisvõistlejad oma kookidega.

Perepäeval osalevad külalised Soomest ja
Saksamaalt.

Toimuval hoitakse silma peal metsa ja suuremate
põlengute jälgimiseks mõeldud vaatlusõhupalliga.

Päästepäev lõpeb peoga Nelijärvel. Kell kaheksa
teeb oma esimese avaliku etteaste Aegviidu
koolinoorte (esialgu nimetu) rokibänd. Pool
üheksa jätkab simmaniga ansambel Singapur.
Õhtut juhib Madis Milling.

Simman on kõigile tasuta.

Ootame kõiki perepäevale 8.juunil

MTÜ Ajaleidja

Aegviidu Päästeselts
¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤¤

Talgupäeva eelõhtul lammutasid poisid
kõlakoda

Tere kõigile. Pealkirjas öeldu vastab
sajaprotsendiliselt tõele. Talgupäeva eelõhtul
lammutasid poisid kõlakoja katust. Tulid
kohale kutsumata ning tegid tööd
mehevääriliselt. Kõlakoja vana, mädanenud
katus võeti tolmu ja prahipilves maha vähem
kui kahe tunniga. Laupäeva õhtuks oli ka uus
katus kõlakojal peal. Kuna ise osaleda ei
saanud, siis kahjuks ei tea, kelle näpud uue
ehitamisel mängus olid.
Tänan tõhusa abi eest kõlakoja vana katuse
maha võtmisel Erikut, Anterot, Matteust,
Kasparit, Anderot, Teemut ja ühte Aegviidu
koolis mitte käivat poiss, kelle nimi mul
kahjuks ununes.
Parimat
Ants Raava
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EELK Aegviidu Koguduse teade
Jumalateenistused mai kuul toimuvad:
12. mail ja 19. mail algusega kell 14.00
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 140

MAI 2013

ÕNNITLUSED

Sul hommik lauluks avagu huuled,
sa kõige üle naeratama jää,
su ümber ikka värsked tuuled
ja rõõmu ümberringi näe!
Sa elu iga kirjut kildu
veelpüüa nagu imelindu!

Õnnitleme maikuu sünnipäevalapsi

91 Ellen Kihlefeldt 15.05.1922
89 Hilja Mägi 10.05.1924
86 Virve Kütt 25.05.1927
82 Meeta Loik 12.05.1931
81 Niina Ljutenko 22.05.1932
79 Väino Porkveli 29.05.1934
78 Aago Tammjärv 14.05.1935
76 Aliide Seppet 24.05.1937
75 Sofia Orukask 26.05.1938
74 Lii Afanasjev 08.05.1939
73 Vello Viilver 14.05.1940
73 Jüri Simonjan 28.05.1940
72 Ants Arukaevu 22.05.1941
72 Elviira Vaas 29.05.1941
71 Ene-Mai Murakas 02.05.1942
71 Milvi Jõgi 12.05.1942
60 Harri Pürjema 13.05.1953
55 Anneliis Liblik 04.05.1958
55 Heljo Noor 10.05.1958
55 Reet Müür 27.05.1958
50 Andrus Tosin 31.05.1963
35 Veiko Mägi 12.05.1978
30 Keiu Kask 13.05.1983
30 Harri Moritz 15.05.1983
25 Laura Baumann 02.05.1988
20 Sigrid Lung 18.05.1993

Aegviidu Vallavolikogu ja Vallavalitsus
õnnitlevad valla aukodanik
Inna-Mai Algmatsünnipäeval

Õnnitleme juubilar Niina Ljutenkot
ning soovime tervist jarahulikke
vanaduspäevi

Aegviidu Kogudus

Lehte Palmipuu
27.05.1929 - 12.04.2013
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